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Merhaba Sevgili Öğrenciler,

Aile ilk okuldur. Ayrıca okul da bir ailedir. 
Eğitim-öğretim anne-baba ile başlar. İyi 
bir baba çocuğuna “O erkektir, her şeyi 
yapar.” diyemez. İyi bir anne de “Ben 
yapamadım, kızım bazı isteklerini yapsın” 
diyemez. Okulda her öğretmen, annedir, 
babadır. Onlar anne baba sevgisini, koku-
sunu öğrencilerine yansıtır. Öğretmenlik 
makamı bir anlam, kültürel bir hazinedir. 
Öğretmenlik makamı sevgi, saygı, sabır 
ve sadakat alanıdır. Öğretmenlik makamı 
iyi insan iyi yurttaş iyi vatandaş yetiştiren 
özgül ağırlıktır.

Öğretmen tahammül etmeyi bilendir, göz 
yaşını silendir, annelik babalık edendir.

Öğretmen okumayı-yazmayı öğretendir. 
Öğretmen hayatı, yaşamayı belletendir. 
Öğretmen bir bahçıvandır, öğrenci bah-
çedir çiçektir, fidandır. Onlara şekil veren, 
renk veren sanatkardır.

Öğretmen modeldir. Yeni nesil elbette 
öğretmenlerin eseri olacaktır. Ne ekersek 
onu biçeriz. Öğrenci bülbülse öğretmen 
gül dalıdır. Şeyda bülbüller gül dalında 
öter. Dört yıl bu kutsal çatı altında bulun-
dunuz. Öğretmenlerimizin çaba ve uğraş-
larıyla gül dallarına kondunuz. Öğretmen-
lerimizin kocaman yüreklerine ve gönül 
bağlarına girdiniz. İyi kokan, hoş öten bül-
büller olarak vatanını milletini devletini 
bayrağını ve ezanını seven gençler olarak 
güle güle gidiniz. Yeni okullara, yeni hayat 
yollarına...

Daima mutluluk içinde iyi mesleklerde... 
Yolunuz ve yönünüz açık olsun.

Saygılarımla...  

Hüseyin SAVAŞ
Hasan Tahsin İlkokulu Müdürü
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Değerli okurlarımız,

Değerli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz, öncelikle 
öğrencilerimizin potansiyellerini en üst düzeye çıka-
rarak böyle emek, özgünlük ve yaşadığımız Dünya’ya 
farkındalık dolu bir ürünün ortaya çıkmasında öğren-
cilerimize öncülük eden 2-İ sınıf öğret¬menimiz Erol 
Bey’e; emeği geçen velilerimize ve sevgili öğrencileri-
mize teşekkür edip, takdirlerimi sunuyorum. 

Böyle güzel bir projenin her aşaması ciddi gayret 
ve çalışmayı birlikte ister. Elimizde şu an bu emeğin 
sonucu çok güzel bir kitap bulunuyor. Öğrencilerimiz 
bu süreçte eğlenerek öğrendiler, araştırdılar. Kendine 
verilen gö¬revleri yerine getirdiler. Sorumluluk duy-
dular. Yazdılar, çizdiler, sorular sordular, tüm beceri-
lerini sergiledi¬ler. Kendilerini ifade ettiler. Ürünler 

ortaya koydular. İşbirliğinin önemini anladılar. Kendi 
yeteneklerini keşfettiler yaparak yaşayarak öğrendiler. 
Bu sayede okul-öğretmen-öğrenci-veli işbirliğimiz de 
gerçekleştirmiş oldu. Unutmayalım ki okul hayat boyu 
öğrenmenin gerçekleştiği herkese açık bir kurum-
dur. Eğiti¬minde amacımız hep birlikte öğrenmek ve 
öğretmektir. Ne demiş Yunus Emre “İlim ilim bilmektir, 
ilim kendin bilmektir. Sen kendini bilmezsin, ya nice 
okumaktır.” Hep birlikte daha nice yeni bilgiler, yeni 
öğrenmeler ve yeni kitaplara sevgili çocuklar hepinizin 
ellerine ve yüreğine sağlık. 

    Saygı ve sevgilerimle.

Deniz ALSAÇ
Hasan Tahsin İlkokulu 

Müdür Yardımcısı
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Erol ÇELİK
Sınıf Öğretmeni

KİM KİME SAHİP ÇIKIYOR

Bırakın Filistin size sahip çıksın, 
Bırakın kalbiniz yumuşasın, 
Bırakın akcigerinize hava girsin, 
Bırakın aldığınız nefes size hayat versin. 

Bırakın fâni geçici lezzetlerinizi, 
Bırakın gelip geçici heveslerinizi, 
Gelin bir bakiyi arayalım, 
O baki de beka bulalım. 

Yazık etmeyin bu ömür dakikalarına, 
Vermeyin boş ve gereksiz lakırdılara, 
Sonu gelmez işler birikintilerine, 
Gerçek lezzetten uzak süprüntülere.

Uyandırsın o ölen çocuklar sizi uykudan, 
Duyun o bombaların seslerini çok yakından, 
Çaresizlik içinde ölümü bekleyişleri, 
Sizden farklı değil ölüm ile ilişkileri. 

Herkes ölecek bundan kaçış yok.
İster ayak çıplak ister karnı tok 
Asıl olan izzetinle ölmektir. 
Zillet içinde can vermek değildir.

Gel hadi Filistin sana sahip çıksın, 
Aç kulaklarını sesini sana  duyursun.
Bu gözler daha neyi görecek, 
Görecekte imana gelecek..

Aç ellerini Yaradana anlat bu olanları.
Bu zalimlerin mazlumlara yaptıklarını,
Tabii ki Yüce Allah olanlardan haberdardır.
Anlattığın senin haberin var mıdır?

Kalk ayağı Müslüman kurtul bu tembellikten,
 Sana yakışmayan bu  umursamaz halden, 
İnan yapacak çok şey var.
İsteyene her yol kurtuluşa çıkar.

Sen kendini kurtar bu çıkmazdan, 
Boş yere geçen zaman sarmalından, 
Duy mazlumların sesini, 
At bir seccadeye bütün isteklerini.

Allah cc her fiilin failidir, 
Mülkündeki her işin sahibidir,
Öldürülen mazlumların o anları, 
Ne duyulur ne de hissedilir bir acı.

Acı içinde kıvranan bizleriz, 
Fakat sarhoşuz acıyı hissetmeyiz, 
Dua edelim ölmeden bize hakikat görünsün,
Rabbimiz bizi ölmeden öldürsün.

Ey Filistin yalnız değilsin, 
Gelecekteki özgürlüğü beklenti içindesin, 
Her doğum sancılı olur biliriz, 
Mescidi Aksa bizim ilk kıblemiz. 

Rabbimiz bizi kurtar bu zilletten, 
Göster Özgür Filistini can vermeden, 
Şu başı sadece SENIN önünde eğelim,
Mescidi Aksa da bir vakit namaza niyet edelim.



ZELZELE

Öğrenmek istiyordu küçük ali bunun sebebini
Bir dakikada neden sahip olduğu her şeyi kaybettiğini.
Dayanmak çok zordu bu acıya,
Bin gözü olsa binide ağlaya.

Hatırladı  derinlere dalarak o geceyi
Uykuda yakalamıştı  zelzele onu ve ailesini.
Annesi, babası ve iki kardeşi
Bir anda onu terketmişlerdi.

Hava çok  soğuktu derinden üşüyordu,
Ayrıca karanlık gözü hiçbir yeri görmüyordu,
Ne yapacağını bilmez bir halde 
Bir ışık aradı kendisine.

Baktı cebinde bir el feneri, 
Tuttu yıkılan enkaza gördü harap olmuş evini.
Zelzeleden  birkaç dakika önce balkona çıkması.
Onu ölümün pençesinden  kurtarmıştı.

Hayatta olsa ne olurdu?
Yaşayan bir ölüden farkı yoktu.
Enkazın altında bütün ailesi,
Üstüne ne yapacağını bilememesi.

Şoktan kurtulup etrafına baktı.
Gördüklerine inanamadı.
Döndü döndü tekrar baktı,
Bu büyük bir felaketin adıydı.

Hissetmemişti kendini hiç bu kadar  çaresiz.
Ne yapacağını bilmez bir halde belirsiz.
O telaşla etrafa koşuştu,
Bu anlatınlar bir anda olmuştu.

Kendi gibi dışarıya çıkanlar ile
Geçtiler yakınları ile iletişime
Anlattılar olanları dillerinin döndüğünce
Hem şaşkınlık hem korku hem de çaresizlik içinde

Yardım gelene kadar
Birlikte organize oldular.
Enkazların altlarından yakınlarını,
Anlattılar çıkarmaya çalıştıklarını.

Akşamına yardımlar gelmişti
Hissetmişti yakından devletinin sıcak elini.
Gelen botları ayağına geçirdi,
Mont ise tam üstüne göre idi.

Biraz olsun içi ısınmıştı,
Hüzünle karışık çorbayı yudumlamıştı.
Ne yapıyordu ailesi enkaz altında
Geçmiyordu çorba takılıyordu boğazına.

 Beklemek hiç bu kadar uzun ve zor olmamıştı. 
Dayanamayacak derecede bir endişe ve hüzün 
ile zamanı
Karmakarışık duygular içerisinde
Bir sıcak iki göz ile karşılaştı baktı yüzüne

O kadar içten samimi bir bakış,
İçini çorbadan daha çok ısıtmış.
İsmi ile hitap etmişti ona
Sanki yıllarca tanırcasına.

Ali kardeşim çay içer misin? 
Kendime almıştım bana eşlik eder misin?
İsmim Mehmet gelen afad ekibindenim,
Bu ekibin içinde bir rehber öğretmenim.

Çayı elime dokunarak uzatmıştı bana,
Sımsıcak bir muhabbet başlamıştı aramızda.
Öğrenince yedinci sınıfa gittiğimi,
Kendi oğluyla yaşıt olduğundan bahsetti. 

Biraz eğitim biraz yaşanmışlıklar derken,
Asıl söze gelmenin yolunu ararken,
Hocam Mehmet'in dilinden döküldü kelimeler
Annem babam ablam ve abim inşallah cennetteler.

Beklediğim ama duymak istemediğim 
Olabileceği mümkün fakat benim hazır olmadığım,
O kelimeler dökülmüştü dilinden,
Beni benden alıp yerle bir ederken.

O sözlerle ayaklarımın feri çekilmişti.
Umutlarım o sözlerle bitmişti.
Kanım sanki  damarlarımda dolaşmıyordu.
Kalbim çaresizlik içinde atamıyordu.

O hayalle karışık acı halimden,
Bir dokunuş kurtardı Mehmet abiden.
Aldı beni bağrına bastı,
Bir baba gibi sinesi sıcaktı.

Korkma oğlum ben burdayım,
Allah cc seni yalnız bırakmadı yanındayım.
Tarif edilmez acılar içerisinde olduğunu biliyorum
Ama acının sahibinide iyi tanıyorum.

O Rahimdir sonsuzdur merhameti, 
O Hakimdir vardır her işte binlerce hikmeti,
Hikmetinden sual olunmaz,
Kesinlikle abes bir iş yapmaz.

Kullarına zulmetmez zulümden müberradır,
Aklı selimle düşünürsen neticesinde fayda vardır.
Hayat dediğin yalnız bu dünyadan ibaret değildir,
Asıl hayat bütün güzelliklere sahip ahirettedir.

Allah cc düşünür ebedi hayatımızı,
İster o hayata gerekli hazırlıklarımızı yapmamızı.
Bir gün gelecek cennettinde buluşacağız,
Orada mutlu mesut hiç ayrılmadan yaşayacağız.

Mülk onundur Ali mülk onundur.
Emaneten bizdedir gerçek sahibi odur.
Mülkünde istediği gibi tasarruf eder, 
Allah’tır o sonsuz hikmet sahibi neylerse güzel eyler.

Kaderden emin olan kederden de emin olur,
Ne verdiğinde sahiplenir ne de aldığında kahrolur,
Verdiğinde bütün benliği ile şükreder,
Aldığında sonrası şükür ile sabreder.

Ali kardeşim bu bir temizlenmektir,
Olmuştur giden mallarımız birer sadaka bilinmektedir
Imtihan ne kadar zor ve çetin olursa,
Onun bin misli kadar olacaktır karşılığıda. 

Neyi kazanır kaybeden ebedi hayatını,
Doldurur mu yerini verseler bütün dünyayı?
Ölüm kavuşmaktır bütün sevdiklerimizle
Başta bu kainatın ruhu olan efendimizle.

Asıl hayat ahirettedir Ali unutma.
Er ya da geç herkes gidecektir oraya.
Asıl olan izzetinle gitmektir.
Bu başı sadece ALLAH ın huzurunda eğmektir.

Kaldır başını Ali düşme sakın kedere.
Allah'tan ümidini hiçbir zaman kesme.
Rahman ve rahim olan Allah ın adıyla,
Geride kalan hayatına kul olduğun bilinciyle başla.
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